МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2» [3 20 г29 № 7087

О внесении изменения

в постановление Администрации
города от 03.12.2018 № 9196

«О размере родительской платы
за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих
образовательную программу

дошкольного образования,

и порядке ее взимания»

В соответствии с распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38

«О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими долж-
ностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия»,
распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.12.2018 № 9196

«О размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, и порядке ее взимания» (с изменениями от 20.02.2019

№ 1193, 30.01.2020 № 664, 30.04.2020 № 2805, 05.02.2021 № 865, 09.03.2021
№ 1636, 06.08.2021 № 6805, 14.01.2022 № 179, 27.05.2022 № 4223) следующее
изменение:

в таблице приложения 3 к постановлению слова «казенное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры «Центр социальных выплат
Югры» филиал в городе Сургуте» заменить словами «Отдел социального обеспе-

чения и назначения мер социальной поддержки, пособий, выплат в г. Сургуте
казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа — Югры
«Агентство социального благополучия населения».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:
\лилм.аЧтзигрие.ги.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании
«Официальные документы города Сургута»: улил\.досзигеий.ги.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города, курирующего социальную сферу.

р Хан,
есть Ты. 1%

оО СУрГУТ Хану, 45 < /. 4% >

®)

©
Р
о

М
У

А.Н. Томазова Я.

м,

@;

об
ра
зо
ва
ни
е

Го
р,
 И.о. Главы города

ио
но
:а
®

©
о
н
о
!

Г
е
о
а
ц
и
я

*Т
Ю

б
л

(:)

©